
  Příloha č.2 ke smlouvě č.  10383/NS1/INF-000/2023 
                                                                                                                                                     č. ÚZEI: SMLN0011/2023 

 

 

VSTUPNÍ REŽIM 

Tato příloha popisuje a určuje vstupní režim zaměstnanců nájemce, nebo zaměstnanců jím pověřeného 
subjektu do budovy ÚZEI na adrese Mánesova 1453/75, Praha 2 – Vinohrady: 

• Nájemce na své náklady instaloval u vchodových dveří depozit, ve kterém jsou uloženy klíče 
od předmětných prostor a vstupní kód od elektronického zabezpečovacího systému (EZS). 
 

• Nájemce převzal následující klíče od budovy: 
o  

 
  
  
  

 
• Zaměstnanci nájemce, nebo zaměstnanci jím pověřeného subjektu, se prokáží při vstupu do 

budovy zaměstnaneckou průkazkou, v případě pochybností i občanským průkazem.  
• Zaměstnanci nájemce, nebo zaměstnanci jím pověřeného subjektu, si při vstupu do budovy 

počínat následujícím způsobem: 
o V pracovní dny v době od 06:00 hod do 18:00 hod. je umožněn volný přístup do 

předmětných prostor po prokázání totožnosti u ostrahy budovy 
o Mimo tuto dobu je nutné oznámit vstup do budovy  

 nebo 
 

Po vstupu do budovy je nutné vchod 
do budovy opět uzamknout. Při odchodu musí být znovu aktivován EZS a odchod 
telefonicky oznámen bezpečnostní agentuře. 

• V případě změny bezpečnostní agentury, nebo změny telefonních čísel, je pronajímatel 
povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit nájemci. 




